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W piątek wybory do Rady Seniorów
12 kwietnia 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

W najbliższy piątek 15 kwietnia o godzinie 14.00 w hali
sportowo-widowiskowej przy ul. Kraszewskiego 8 odbędzie się spotkanie, podczas którego
seniorzy dokonają wyboru członków Rady Seniorów. Następnie, na pierwszym posiedzeniu
zwołanym przez prezydenta Rada Seniorów ze swojego grona wybierze przewodniczącego i
wiceprzewodniczącego. Do Rady Seniorów zostało zgłoszonych 12 kandydatów.

Podczas lutowej sesji Radni przyjęli uchwałę przygotowaną przez prezydenta, dotyczącą powołania Rady
Seniorów w Ciechanowie. W Radzie Seniorów zasiądzie 11 osób reprezentujących środowiska senioralne.
Kadencja ma trwać 2 lata, rada będzie spotykać się przynajmniej raz na kwartał. Od 4 do 8 kwietnia
można było zgłaszać kandydatów. W karcie zgłoszeniowej należało podać dane kandydata wraz z jego
krótką biografią oraz informacją o jego doświadczeniu w działaniach na rzecz seniorów. W przypadku gdy
kandydat nie jest reprezentuje żadnego ze środowisk senioralnych, do karty powinna być dołączona lista
poparcia 15 uprawnionych do osób zamieszkałych na terenie Ciechanowa. Podczas głosowania, które
odbędzie się na spotkaniu 15 kwietnia, na karcie do głosowania można będzie zaznaczyć 11 spośród
wszystkich umieszczonych nazwisk.

Zgłoszone kandydatury:

Czesław Borkowski – wniosek rekomendowany przez grupę mieszkańców1.
Alicja Elżbieta Chrzanowska – wniosek rekomendowany przez grupę mieszkańców2.
Hanna Domańska – Osiedlowy Klub Seniora „BLOKI”3.
Janina Janakakos-Szymańska – wniosek rekomendowany przez grupę mieszkańców4.
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Jadwiga Korycka – Dzienny Dom Seniora (MOPS)5.
Jan Kuskowski – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów6.
Wojciech Malik – Polskie Stowarzyszenie Diabetyków7.
Danuta Młodzianowska – Uniwersytet Trzeciego Wieku (TWP)8.
Zbigniew Skałkowski – Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych Koło Nr1 w Ciechanowie9.
Wanda Szczypińska – wniosek rekomendowany przez grupę mieszkańców10.
Barbara Wojciechowska – Klub Seniora w COEK STUDIO11.
Jadwiga Żuradzka – Związek Nauczycielstwa Polskiego12.
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